1

证券代码：605287          证券简称：德才股份       公告编号：2022-036

德才装饰股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

德才装饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 18 日在上海证

券交易所网站披露了《德才装饰股份有限公司关于项目预中标的提示性公告》（公

告编号：2022-035 ）。全国公共资源交易平台（山东省·青岛市）

（https://ggzy.qingdao.gov.cn）于 2022 年 5 月 20 日发布了《跨海大桥高架

路二期工程二标段中标公告》，公司下属子公司青岛中建联合集团有限公司和中

国建筑第八工程局有限公司联合体为上述招标项目中标单位。具体情况如下：

一、项目基本情况

（一）招标单位：青岛城投路桥投资发展有限公司

（二）项目名称：跨海大桥高架路二期工程 二标段

（三）代理机构：青岛佳恒工程造价咨询有限公司

（四）招标方式：公开招标

（五）中标金额：502,170,622.84 元（含税）

（六）中标工期：593 天

（七）项目概况：工程西起海尔路立交预留段，东至青银高速，全长约 1.6

公里，道路采用主线高架及地面辅路的设计方案，主线西接跨海大桥高架路一期

预留段，向东以立交形式与青银高速衔接，实施西向北、北向西以及西向南匝道。

主要建设内容包括道路、桥梁、管线、景观、照明等工程。主线道路等级为城市

快速路，设计行车速度 60 公里/小时，地面辅路道路等级为城市主干路，设计行

车速度 50 公里/小时。匝道设计行车速度 35～60 公里/小时。本项目约产生约

23.2 万立方米建筑垃圾，需全部外运。

（八）中标内容：本招标项目施工图及工程量清单范围内的所有工程内容施

2

工及缺陷责任期保修。二标段规模：辅路长约 1.55 公里，匝道长约 3.39 公里；

标段内容：地面辅路 FK0+945.72～FK2+497.35、与青银高速及辽阳路立交相接的

四条匝道 WNK0+299～WNK1+287.546、WSK0+298.53～WSK1+473.253、NWK0+000～

NWK0+865.5、CK0+380.48～CK0+739.77，主要建设内容包括地面辅路、四条匝道、

一期道路顺接、三水工程、电力工程、前期工程迁移、路灯亮化工程（地面辅路

及四条匝道）及交通设施（地面辅路及四条匝道）等。

二、对公司的影响

公司在此次项目中标，符合公司主营业务战略布局，进一步巩固公司在建筑

领域的市场地位与影响力。若未来该项目顺利签订合同并完成交付，将有助于公

司在桥梁道路市政工程领域积累丰富的实战经验，对公司的业务发展及市场拓展

产生积极作用，对公司未来经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

公司接到上述中标公告后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜，合同具

体内容还需协商确定，项目实施内容均以正式合同内容为准。公司将按照项目合

同及相关约束性文件要求组织工程施工、交付，但在执行过程中，若受不可抗力

因素影响，项目实际执行情况存在变动的可能性和风险，敬请广大投资者谨慎决

策，注意防范投资风险。

四、备查文件

（一）《跨海大桥高架路二期工程二标段中标公告》

特此公告。

德才装饰股份有限公司董事会

2022 年 5 月 21 日